	
	Додаток  4

до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних

цільових програм Ніжинської територіальної

 громади, затвердження, моніторингу та 

звітності про їх виконання 




Інформація про виконання програми станом на 01.01.2026 року 

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна служба правопорядку-ВАРТА»  Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2025 рік,

затверджена рішенням Ніжинської міської ради від 06 грудня 2024 року №3-43/2024 зі змінами, внесеними рішеннями  міської ради №53-46/2025 від 24.04.2025
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)
	1.
	0218210    
	
	                          Муніципальні формування з охорони громадського порядку

	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 


2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	3991800,00
	3911800,00
	80000,00
	3887492,39
	3809492,39
	78000,00
	104307,61
	102307,61
	2000,00
	 Залишок плану.


3. Напрями діяльності та завдання місцевої/ регіональної цільової програми

	№

з/п

	Завдання/

напрями/

заходи

	Відповідальний виконавець 


	Планові  обсяги фінансування, грн
	Фактичні  обсяги фінансування, грн
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1
	Діяльність комунального підприємства
	КП «МСП-ВАРТА»
	3911800,00
	80000,00
	3809492,39
	78000,00
	Забезпечено виплату  заробітної праці з нарахуваннями – 3328407,38 грн; 
оплату послуг за спожиті енергоносії – 47797,67грн; 
придбання канцтоварів  –5858,60 грн;
придбання ПММ-224 895,36 грн;

послуги з обслуговування автомобіля- 29600,98грн;

послуги інтернет-4102,40 грн;

заправка і ремонт картриджа-2200,00грн.

придбання форменного одягу- 166630,00 грн.

придбання ноутбуків та принтерів-78000,00

Виписано та прийнято на адміністративній комісії 102 протоколи, відповідно до законодавства, сума штрафу за кожним складає від 340 до 1360грн. 

Винесли 3540 письмових попереджень та приписів щодо усунення адміністративних порушень у сфері благоустрою територіальної громади.


Начальник


                         


Вячеслав ШЕВЛЮГА
Бухгалтер
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